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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 KUN Bora KVSE
2 2 SZEPESI Hanga KVSE
3 3 CSAPODI Zsuzsanna VASAS
3 3 MÁTYUS Mira Hanna KVSE
5 5 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE
5 5 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB
5 5 WENDLER Brigitta Julianna DVSZ
8 9 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC
8 9 ERŐS Abigél FÓT SE
8 9 KOVÁCS Krisztina BVSC
8 9 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB
8 9 MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB

8 9 RADA Csenge FÓT SE
14 17 BAJZÁT Babett Eszter KVSE
14 17 FÁBIÁN Panna DVSZ
14 17 HADNAGY Szelli Rodé DDSE
14 17 JENEI Fanni TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
14 17 KOVÁCS Mária DVSZ
14 17 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB
14 17 MATULKA Ágnes Noémi DDSE
14 17 TALPASSY Diána KVSE
14 17 TÓTH Kátya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
14 17 VIDA Csenge DVSZ
24 GYENESE Mia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
24 HORVÁTH Zoé Helena UTE
24 MAGYAR Csenge FÓT SE
24 NAGY-PALÁDI Iringó UTE
24 PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍVÓ CLUB
24 PERECSÉNYI Esma Anna KVSE
24 PRISZLINGER Zsuzsa UTE
24 TÓTH Myrtill DVSZ
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

31 vívó

1 csoportforduló

31 vívó
5 csoport (1 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
31 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Main tableau
4 továbbjutó

Losers of tableau of 16
4 továbbjutó

Tableau D
4 továbbjutó

Tableau final
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:30    Pást 2
Versenybíró : SCHUSTER Vencel  BVSC

GY/M ind. AT RG
KUN Bora KVSE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
MAGYAR Csenge FÓT SE  0  V  V  V  3 0.600 1 18 2
ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC  1  2  V  V  V 0.600 1 18 2
MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB  0  2  2  2  0 0.000 -19 6 6
TÓTH Myrtill DVSZ  2  3  3  V  V 0.400 -2 18 5
JENEI Fanni TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  2  V  2  V  3 0.400 -1 17 4

Csoport szám 2    13:30    Pást 5
Versenybíró : ONDRIK Konrád  BVSC

GY/M ind. AT RG
RADA Csenge FÓT SE  0  1  4  0  V 0.200 -14 10 5
SZEPESI Hanga KVSE  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
KOVÁCS Mária DVSZ  V  0  V  V  V 0.800 11 20 2
NAGY-PALÁDI Iringó UTE  V  0  2  1  V 0.400 -7 13 4
KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB  V  3  1  V  V 0.600 4 19 3
TÓTH Kátya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  4  0  0  1  4 0.000 -16 9 6

Csoport szám 3    13:30    Pást 6
Versenybíró : ZADRAVECZ Máté  NTE 1866

GY/M ind. AT RG
ERŐS Abigél FÓT SE  V  3  4  2  V 0.400 2 19 5
FÁBIÁN Panna DVSZ  1  V  2  0  4 0.200 -12 12 6
PRISZLINGER Zsuzsa UTE  V  4  3  V  V 0.600 4 22 2
KOVÁCS Krisztina BVSC  V  V  V  3  3 0.600 2 21 3
MÁTYUS Mira Hanna KVSE  V  V  4  V  3 0.600 7 22 1
LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB  1  V  1  V  V 0.600 -3 17 4

Csoport szám 4    13:30    Pást 7
Versenybíró : PETRUCZ Mirkó  BVSC

GY/M ind. AT RG
HORVÁTH Zoé Helena UTE  2  0  2  2  4 0.000 -15 10 6
PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
VIDA Csenge DVSZ  V  1  3  V  V 0.600 4 19 3
CSAPODI Zsuzsanna VASAS  V  1  V  V  V 0.800 11 21 2
BAJZÁT Babett Eszter KVSE  V  2  1  0  V 0.400 -7 13 4
HADNAGY Szelli Rodé DDSE  V  0  4  0  3 0.200 -12 12 5

Csoport szám 5    13:30    Pást 8
Versenybíró : MÁTTYUS Sebestyén  VASAS

GY/M ind. AT RG
TALPASSY Diána KVSE  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 2
WENDLER Brigitta Julianna DVSZ  1  3  V  V  4  V 0.500 4 23 4
MATULKA Ágnes Noémi DDSE  4  V  V  V  1  V 0.667 8 25 3
PERECSÉNYI Esma Anna KVSE  0  0  1  V  1  1 0.167 -21 8 6
GYENESE Mia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH  3  2  0  4  2  2 0.000 -17 13 7
JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍVÓ CLUB  2  2  3  V  V  0 0.333 -6 17 5
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/ ind. AT csoport

1 SZEPESI Hanga KVSE 1.000 22 25 továbbjutó
2 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE 1.000 21 30 továbbjutó
3 KUN Bora KVSE 1.000 20 25 továbbjutó
4 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB 1.000 19 25 továbbjutó
5 TALPASSY Diána KVSE 0.833 11 26 továbbjutó
6 CSAPODI Zsuzsanna VASAS 0.800 11 21 továbbjutó
7 KOVÁCS Mária DVSZ 0.800 11 20 továbbjutó
8 MATULKA Ágnes Noémi DDSE 0.667 8 25 továbbjutó
9 MÁTYUS Mira Hanna KVSE 0.600 7 22 továbbjutó

10 PRISZLINGER Zsuzsa UTE 0.600 4 22 továbbjutó
11 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.600 4 19 továbbjutó
11 VIDA Csenge DVSZ 0.600 4 19 továbbjutó
13 KOVÁCS Krisztina BVSC 0.600 2 21 továbbjutó
14 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC 0.600 1 18 továbbjutó
14 MAGYAR Csenge FÓT SE 0.600 1 18 továbbjutó
16 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.600 -3 17 továbbjutó
17 WENDLER Brigitta Julianna DVSZ 0.500 4 23 továbbjutó
18 ERŐS Abigél FÓT SE 0.400 2 19 továbbjutó
19 JENEI Fanni TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.400 -1 17 továbbjutó
20 TÓTH Myrtill DVSZ 0.400 -2 18 továbbjutó
21 BAJZÁT Babett Eszter KVSE 0.400 -7 13 továbbjutó
21 NAGY-PALÁDI Iringó UTE 0.400 -7 13 továbbjutó
23 PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.333 -6 17 továbbjutó
24 FÁBIÁN Panna DVSZ 0.200 -12 12 továbbjutó
24 HADNAGY Szelli Rodé DDSE 0.200 -12 12 továbbjutó
26 RADA Csenge FÓT SE 0.200 -14 10 továbbjutó
27 PERECSÉNYI Esma Anna KVSE 0.167 -21 8 továbbjutó
28 HORVÁTH Zoé Helena UTE 0.000 -15 10 továbbjutó
29 TÓTH Kátya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.000 -16 9 továbbjutó
30 GYENESE Mia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR 0.000 -17 13 továbbjutó
31 MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB 0.000 -19 6 továbbjutó
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

oldal 1/1

1 SZEPESI Hanga KVSE

Tableau of 16

16 LENNER Korina Hann METROPO 10/4

9 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

8 FÁBIÁN Panna DVSZ 10/4

5 TALPASSY Diána KVSE

12 KOVÁCS Nikolett Eszt METROPO 10/9

13 KOVÁCS Krisztina BVSC

4 PÁSZTOR Emma METROPO 10/6

3 KUN Bora KVSE

14 ANDORKÓ Flóra MATE-GE 10/2

11 VIDA Csenge DVSZ

6 CSAPODI Zsuzsanna VASAS 10/1

7 KOVÁCS Mária DVSZ

10 PRISZLINGER Zsuzsa UTE 10/4

15 MAGYAR Csenge FÓT SE

2 JANKÓ Nóra SZENT GY 10/6

SZEPESI Hanga

Tableau of 8

MÁTYUS Mira Hanna
10/3

KOVÁCS Nikolett Eszt

PÁSZTOR Emma
10/7

KUN Bora

CSAPODI Zsuzsanna
10/9

PRISZLINGER Zsuzsa

MAGYAR Csenge
10/9

SZEPESI Hanga

PÁSZTOR Emma

KUN Bora

MAGYAR Csenge

LENNER Korina Hann

Losers of tableau of 16

FÁBIÁN Panna
10/3

TALPASSY Diána

KOVÁCS Krisztina
10/6

ANDORKÓ Flóra

VIDA Csenge
10/6

KOVÁCS Mária

JANKÓ Nóra
10/6

LENNER Korina Hann

KOVÁCS Krisztina

ANDORKÓ Flóra

JANKÓ Nóra
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

oldal 1/1

1 CSAPODI Zsuzsanna VASAS

Tableau D of 8

8 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/5

5 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE

4 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB 10/4

3 PRISZLINGER Zsuzsa UTE

6 KOVÁCS Krisztina BVSC 10/3

7 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC

2 MÁTYUS Mira Hanna KVSE 10/2

CSAPODI Zsuzsanna

JANKÓ Nóra

KOVÁCS Krisztina

MÁTYUS Mira Hanna
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

oldal 1/1

1 SZEPESI Hanga KVSE

Tableau final of 8

8 KOVÁCS Krisztina BVSC 10/3

5 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE

4 MAGYAR Csenge FÓT SE 10/9

3 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB

6 CSAPODI Zsuzsanna VASAS 10/8

7 MÁTYUS Mira Hanna KVSE

2 KUN Bora KVSE 10/7

SZEPESI Hanga

Elődöntő

JANKÓ Nóra
10/3

CSAPODI Zsuzsanna

KUN Bora
10/7

SZEPESI Hanga

Döntő

KUN Bora

10/7

KUN Bora
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II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 31 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KUN Bora KVSE
2 SZEPESI Hanga KVSE
3 CSAPODI Zsuzsanna VASAS
3 JANKÓ Nóra SZENT GYÖRGY VE
5 PÁSZTOR Emma METROPOLIS VÍVÓ CLUB
6 MÁTYUS Mira Hanna KVSE
7 KOVÁCS Krisztina BVSC
8 MAGYAR Csenge FÓT SE
9 PRISZLINGER Zsuzsa UTE

10 KOVÁCS Nikolett Eszter METROPOLIS VÍVÓ CLUB
11 ANDORKÓ Flóra MATE-GEAC
12 LENNER Korina Hanna METROPOLIS VÍVÓ CLUB
13 TALPASSY Diána KVSE
14 KOVÁCS Mária DVSZ
15 VIDA Csenge DVSZ
16 FÁBIÁN Panna DVSZ
17 MATULKA Ágnes Noémi DDSE
18 WENDLER Brigitta Julianna DVSZ
19 ERŐS Abigél FÓT SE
20 JENEI Fanni TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
21 TÓTH Myrtill DVSZ
22 BAJZÁT Babett Eszter KVSE
22 NAGY-PALÁDI Iringó UTE
24 PALOTAI Liza Petra METROPOLIS VÍVÓ CLUB
25 HADNAGY Szelli Rodé DDSE
26 RADA Csenge FÓT SE
27 PERECSÉNYI Esma Anna KVSE
28 HORVÁTH Zoé Helena UTE
29 TÓTH Kátya TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
30 GYENESE Mia TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE
31 MARX Veronika METROPOLIS VÍVÓ CLUB

Document engarde-escrime.com - 2024-04-21 15:29 - Oldal 8



II. GKK Reménység Verseny
Vitéz Lány Kard

Szigetszentmiklós, 2024.04.21.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület Poules T* QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FRÖHLICH Bálint UTE 5 - - 5 - -

MÁTTYUS Sebestyén VASAS 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

NOSEDA Szabolcs DVSZ 5 - - 5 - -

ONDRIK Konrád BVSC 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PETRUCZ Mirkó BVSC 1 - - 4 - - 1 - - 6 - -

PIECS Adrienn METROPOLIS 4 - - 1 - - 5 - -

SCHUSTER Vencel BVSC 1 - - 5 - - 1 - - 7 - -

ZADRAVECZ Máté NTE 1866 1 - - 5 - - 1 - - 7 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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